
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

ISTITUTO AGRARIO

CAMPEGGIO

SIENA Stazione

TERMINAL PESCAIA

92514

L004

13:35

13:37

13:42

13:50

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

579
Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

ISTITUTO AGRARIO

CAMPEGGIO

SIENA Stazione

TERMINAL PESCAIA

92514

L003

13:35

13:37

13:42

13:50

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

579
Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


