



Valido dal 28.03.2024 Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	92514
VALIDITÀ	L004
NOTE	
ISTITUTO AGRARIO	13:35
CAMPEGGIO	13:37
SIENA Stazione	13:42
TERMINAL PESCAIA	13:50

Validità

L004: Scolastica escluso Sabato







W at autolinee toscane

Valido dal 28.03.2024	Sabato
NUMERO CORSA	92514
VALIDITÀ	L003
NOTE	
ISTITUTO AGRARIO	13:35
CAMPEGGIO	13:37
SIENA Stazione	13:42
TERMINAL PESCAIA	13:50

Validità

L003: Sabato scolastico